
２０２０年６月１６日 

お客様・お取引先各位 
大川精螺工業株式会社 

代表取締役社⻑ 大川 直樹 

 

新型コロナウィルス感染症に係わる臨時休業延⻑のお知らせ 

 
平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

首題の件、弊社におきまして、新型コロナウィルス感染症の影響による、お取引先各社様からの

休業情報を頂く中、臨時休業を実施させていただいておりますが、このたび、６月２１日以降も

下記拠点の休業を延⻑させていただくこととなりました。 

お客様、お取引先関係各位におかれましては、ご不便をおかけいたし、誠に申し訳ございません

が、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。        敬具                       

 

 

【各拠点・工場の一時休業スケジュール】 

１．本社におきましては、４月８日（水）より、当社一部社員を除き、在宅勤務への一本化を行

っておりますが、今後は、出社と在宅勤務を組み合わせて実施いたします。 

※このため、お急ぎのご用件の場合は、弊社担当者の業務用携帯電話またはメール宛にご連絡を

頂きますようお願い申し上げます。 

 

２．水⼾工場、横浜工場、加古川事業所は、下記の通り一⻫臨時休業を実施いたします。 

（１）⽔⼾工場 

 ６月２６日（金）、７月３日（金）、７月１０日（金）、７月１７日（金）の４日間 

 

 



（２）横浜工場 

 ６月２２日（月）、６月２６日（金）、７月３日（金）、７月６日（月）、７月１０日(金)、 

７月１３日（月）、７月１７日（金）、７月２０日（月）の８日間 

 

（３）加古川事業所 

 ６月２６日（金）、７月３日（金）、７月１０日（金）、７月１７日（金）の４日間 

 

なお、各拠点・工場とも、上記記載の日程以外に各部署・係単位で、輪番にての休業も実施の 

予定ですので、詳細は各担当者まで、お問合せ願います。 

 

【今後について】 

今後も弊社で働く社員や関係者の感染リスクの排除および安全の確保を図り、お客様・お取引様

に安心・安定したサービスを継続的に提供できる環境の確立に努めてまいります。臨時休業につ

きましては、状況により、適宜見直す可能性もございますので、予めご了承願います。 

暫くの間、ご不便をおかけし、大変申し訳ございませんが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

以 上 


